
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

31.10.2023
РЕШЕНИЕ

г. Яровое
№45

О внесении изменений в решение
Городского Собрания депутатов
города Яровое Алтайского края
от 26.09.2023 № 35 «О внесении
изменений в решение Городского
Собрания депутатов города
Яровое Алтайского края от
31.10.2017 № 27 «Об
утверждении Положения об
оплате труда главе города
Яровое»»

На основании Устава муниципального образования город Яровое
Алтайского края, Городское Собрание депутатов города Яровое Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Городского Собрания депутатов города Яровое
Алтайского края от 26.09.2023 № 35 «О внесении изменений в решение
Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края от 31.10.2017 №
27 «Об утверждении Положения об оплате труда главе города Яровое» следующие
изменения:

1.1. В пункте 3 слова «01 июля» заменить на слова «01 января».
2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых

актов муниципального образования город Яровое Алтайского края и разместить на 
официальном сайте города Яровое.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
01 января 2023 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджету, налоговой и экономической политике, собственности,
природопользованию и земельным отношениям (И.А. Мысина).

Председатель
Городского Собрания депутатов

Глава города

Г.Н. Васильева

В.И. Шилов

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 


